RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE TOMADA DE PREÇO 006/2018

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Água

Boa, Estado de Mato Grosso, designada pelo Decreto 3135/2018; torna público o

resultado da sessão marcada para o dia 23/05/2018 foi: DESERTA.

Água Boa, 23 de maio de 2018.

Lucinéia Bernardo da Silva
Presidente da Comissão Permanente de lciitação